
UCHWAŁA NR XLV/267/10 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 22 października 2010 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 roku Nr 95, 
poz.613 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2010 roku Nr 17, poz. 95) Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  

1. grunty, budynki lub ich części, budowle przeznaczone na potrzeby:  

  1) kultury,  

  2) działalności sportowo – rekreacyjnej,  

  3) opieki społecznej,  

  4) przeciwpożarowe,  

za wyjątkiem gruntów, budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej i zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.  

2. grunty, budynki lub ich części, budowle zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie:  

  1) służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę,  

3. budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia przez przedsiębiorcę działalności gospodarczej w zakresie szewstwa,  

4. grunty wchodzące w skład gospodarstwa rolnego i stanowiące drogi dojazdowe do tych gospodarstw, oznaczone w ewidencji 
gruntów i budynków symbolem „dr”.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/102/2008 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie: zwolnień 
w podatku od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011 roku.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Piotr Chlebowski 


